
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

8 
711 

11 
29 
22 
17 

1 
88 

9 
37 
19 

999 
357 
129 

32 
828 

3 

Name 

SPAGGIARI Alex 
MAZZA Luca 
LEARDINI Marco 
BORELLI Fausto 
DONNINI Matteo 
DAL CAPPELLO Matteo 
PENSALFINI Diego 
DEL PIN Dario 
BESCHI Daniele 
GUERRINI Simone 
ROSSI Davide 
BALDI Trento 
GUIDARINI Marco 
MUSTO Antonio 
PETRI Fabio 
LA TARTARA Guido 
ALTIERI Giuseppe 

Class 

5 OOC - OVER 
5 O O C - UND E R 
5 OOC - OVER 
5 OOC - OVER 
5 O O C - UND E R 
5 O O C - UND E R 
5 OOC - OVER 
5 O O C - UND E R 
5 OOC - OVER 
5 O O C - UND E R 
5 O O C - UND E R 
5 OOC - OVER 
5 OOC - OVER 
5 OOC - OVER 
5 O O C - UND E R 
5 OOC - OVER 
5 OOC - OVER 

Club 

VIADANA 
MISANO ADRIATICO 
MISANO ADRIATICO 
MOTO CLUB DUCALE 
" V ALD ARNO  ""D O RIANO  MO RAND I""" 
BARDOLINO 
MISANO ADRIATICO 
MONACO 
VIADANA 
FOLLONICA 
A.M.C. Citta di Cesena 
VIADANA 
MISANO ADRIATICO 
PISTOIA 
I. PALAZZESE 
TORINO 
LUCANIA WOLVES 

Model/Engine 

HONDA 1000/4T 
SUZUKI 750/4T 
HONDA 1000/4T 
SUZUKI 1000/4T 
SUZUKI 750/4T 
YAMAHA 600/4T 
SUZUKI 1000/4T 
SUZUKI 750/4T 
HONDA 1000/4T 
YAMAHA 600/4T 
Yamaha 600 R6 
KAWASAKI 1000/4T 
SUZUKI 1000/4T 
DUCATI 996/4T 
KAWASAKI 600/4T 
HONDA 1000/4T 
SUZUKI 1000/4T 

Overall BestTm 

1:09.914 
1:10.942 
1:11.413 
1:11.799 
1:11.823 
1:11.866 
1:12.241 
1:13.337 
1:13.499 
1:13.807 
1:14.312 
1:14.885 
1:15.160 
1:15.648 
1:15.725 
1:16.276 
1:17.729 

Diff 

1.028 
1.499 
1.885 
1.909 
1.952 
2.327 
3.423 
3.585 
3.893 
4.398 
4.971 
5.246 
5.734 
5.811 
6.362 
7.815 

Gap 

1.028 
0.471 
0.386 
0.024 
0.043 
0.375 
1.096 
0.162 
0.308 
0.505 
0.573 
0.275 
0.488 
0.077 
0.551 
1.453 

PQ1 Best Tm 

1:09.914 
1:10.942 
1:11.413 
1:11.799 
1:11.823 
1:12.053 
1:13.192 
1:13.337 
1:13.499 
1:13.861 
1:14.312 
1:14.885 
1:15.473 
1:15.648 
1:15.725 
1:17.804 
1:17.729 

PQ2 Best Tm 

1:11.978 

1:11.890 
1:11.866 
1:12.241 
1:13.470 
1:13.822 
1:13.807 

1:15.100 
1:15.160 
1:15.840 
1:16.055 
1:16.276 
1:19.164 
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Chief of Timing & Scoring: Paolo Cazzaniga 

Race Director: Lorenzo Scandroglio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Classic 
Gruppo 5 T TROFEO OLD OPEN CUP 

Riepilogativa Prove Qualifica 

"Riccardo Paletti" - 4 settori 2,350 km 

Tempo di qualifica: 1:25.130




